
MUNICIPIO DE OCUITUCO
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
15/mar./2021

Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020
05:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: MARISELA

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$26,353.17$1,181,705.07 $1,208,058.24 $244,068.79 $244,068.79 -937,636.28IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

-$15,000.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -15,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-$90,131.34$1,432,800.00 $1,342,668.66 $430,866.05 $430,866.05 -1,001,933.95DERECHOS

$70,347.40$96,000.00 $166,347.40 $12,884.14 $12,884.14 -83,115.86PRODUCTOS

$125,966.86$908,620.13 $1,034,586.99 $5,043.50 $5,043.50 -903,576.63APROVECHAMIENTOS

$692.62$0.00 $692.62 $692.62 $692.62 692.62INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$11,311,436.99$92,030,889.01 $103,342,326.00 $21,411,682.78 $19,460,348.42 -72,570,540.59PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$11,429,665.70$95,665,014.21 $107,094,679.91 $22,105,237.88 $20,153,903.52 -75,511,110.69         Total
-75,511,110.69         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,181,705.07 $1,208,058.24 $244,068.79 $244,068.79 -937,636.28$26,353.17

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -15,000.00-$15,000.00

DERECHOS $1,432,800.00 $1,342,668.66 $430,866.05 $430,866.05 -1,001,933.95-$90,131.34

PRODUCTOS $96,000.00 $166,347.40 $12,884.14 $12,884.14 -83,115.86$70,347.40

APROVECHAMIENTOS $908,620.13 $1,034,586.99 $5,043.50 $5,043.50 -903,576.63$125,966.86

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$92,030,889.01 $103,342,326.00 $21,411,682.78 $19,460,348.42 -72,570,540.59$11,311,436.99

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$692.6270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $692.62 $692.62 $692.62 692.62

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$11,429,665.70         Total $107,094,679.91 $22,105,237.88 $20,153,903.52 -75,511,110.69$95,665,014.21Z

         Ingresos Excedentes -75,511,110.69Z
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